

Hans Jørn Dreier ApS

Frederiksgård 29

6440 Augustenborg

CVR-nr. 38316516

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Hans Jørn Dreier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hans Jørn Dreier ApS
Frederiksgård 29
6440Augustenborg

CVR-nr. 38316516
Stiftelsesdato 9. januar 2017
Hjemsted Sønderborg
Regnskabsår 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Hans Jørn Dreier
Bjarne Dreier
Henning Dreier
Martin Dreier

Revisor RND Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
Aabenraavej 1A
6100Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 114.149, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 4.899.819, og en egenkapital på kr. 950.322.

Årets resultat har indfriet ledelsens forventninger og må betegnes som tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.802.775	2.711.447
Personaleomkostninger	1	-1.913.345	-2.309.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-692.239	-701.101
Driftsresultat		197.191	-298.961
Andre finansielle indtægter		544	3.652
Andre finansielle omkostninger		-45.002	-55.362
Resultat før skat		152.733	-350.671
Skat af årets resultat		-38.584	76.730
Årets resultat		114.149	-273.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.149	-273.941
Resultatdisponering		114.149	-273.941

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.506.591	4.198.830
Materielle anlægsaktiver		3.506.591	4.198.830
Anlægsaktiver		3.506.591	4.198.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.486	1.073.806
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.112	0
Periodeafgrænsningsposter		78.164	91.492
Tilgodehavender		1.051.762	1.165.298
Likvide beholdninger		341.466	0
Omsætningsaktiver		1.393.228	1.165.298
Aktiver		4.899.819	5.364.128

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		310.000	310.000
Overført resultat		640.322	526.173
Egenkapital		950.322	836.173
Hensættelser til udskudt skat		165.932	127.348
Hensatte forpligtelser		165.932	127.348
Leasingforpligtelser		165.476	535.783
Langfristede gældsforpligtelser	2	165.476	535.783
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		370.000	293.000
Gæld til banker		0	208.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.126	389.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.687	231.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.774.276	2.742.406
Kortfristede gældsforpligtelser		3.618.089	3.864.824
Gældsforpligtelser		3.783.565	4.400.607
Passiver		4.899.819	5.364.128
Eventual- og andre forpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter**1. Personaleomkostninger**

	2024/25	2023/24
Lønninger	1.611.719	1.958.722
Pensioner	204.079	247.030
Andre omkostninger til social sikring	97.547	103.555
	<u>1.913.345</u>	<u>2.309.307</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	165.476	370.000	0
	<u>165.476</u>	<u>370.000</u>	<u>0</u>

3. Eventual- og andre forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hans Jørn Dreier Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på kr. 535.476.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, dog tidligst den 1.1.2030, og en årlig leje på kr. 48.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.